Приказ                                                       Боерык

                    07.12.2020                                                      №810

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году

по информатике

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном

году» 24 ноября 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по информатике для учащихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 366

школьников, из них 7 учащихся – 6-х классов, 42 учащихся – 7-х классов, 50

учащихся – 8-х классов, 69 учащихся – 9-х классов, 108 учащихся – 10-х

классов, 97 учащихся – 11-х классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по

информатике согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по

информатике учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

информатике согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

 2

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ

от  29.10.2020  № под-1135/20).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования С.Н.Захарову.

Приложение: 7 л. в 1 экз.

Начальник           И.А.Ризванов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

№

п/п

Наименование

образовательного

 учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
сс

Статус

ФИО педагога,

подготовившег

о, участника

олимпиады

Наименование

образовательного

 учреждения

1

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Тимофеев Кирилл Игоревич 6

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

2

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Абдуллин Гимран Маратович 7 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

3

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Желтовский Владислав Николаевич 7 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

4

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Абульхаеро

в Саид Рузилевич 7 призер

Ефремов Руслан

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

5

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Большаков Максим Сергеевич 7 призер

Ефремов Руслан

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

6

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Сулеймано

в Карим Рамилевич 7 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

7

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Валиуллин Данис Динарович 7 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

8

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Котов Руслан Сергеевич 7 призер

Ефремов Руслан

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

9

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Разумеев Рафаэль Русланович 7 призер

Аглямзанов

Рамиль

Ривальдович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

10

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Каримов Ренат Айратович 8

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

11

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Устинов Арсений Айратович 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

12

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Лузгов Тимур Сергеевич 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

13

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Лямин Максим

Владимирови

ч 8 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

14

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Газизов Данияр Дамирович 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Приложение к приказу

  от 07.12.2020   №810

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 уч.г. по информатике

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

15

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Буслаева Яна Алексеевна 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

16

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Закиров Данил Ренатович 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

17

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Прыгунов Ярослав

Александров

ич 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

18

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Галявиев Арслан Рафисович 8 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

19

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Шакиров Рамиль Айратович 8 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

20

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Романов Данил Ааронович 8 призер

Королев Юрий

Николаевич

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"

21

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Галиуллин Карим Робертович 8 призер

Аглямзанов

Рамиль

Ривальдович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

22

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Шаинов Леонид

Владимирови

ч 8 призер

Королев Юрий

Николаевич

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"

23

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Вильданов Руслан Юрьевич 9

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

24

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Поливин Никита Евгеньевич 9

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

25

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Родионов Валерий Витальевич 9

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

26

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Сабирьянов

а Регина Руслановна 9

победите

ль

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

27

МАОУ "Лицей

№131"

Трапезнико

в Роман Дмитриевич 9

победите

ль

Аитов Руслан

Рашидович

МАОУ "Лицей

№131"

28

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Пакканен Мария

Александров

на 9 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

29

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Евстафьев Андрей Евгеньевич 9 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

30

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Григорьянц Даниль Денисович 9 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

31

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Сафиуллин Азат Булатович 9 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

32

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Хамзин Рамиль Денисович 9 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

33

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Саитов Дамир Рустемович 9 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

34

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Волков Артем Данилович 9 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

35

МАОУ "Лицей

№131" Маликов Тимур Маратович 9 призер

Корчагин

Геннадий

Евгеньевич

МАОУ "Лицей

№131"

36

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Гатауллин Ранэль Эдуардович 9 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

37

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Зарипов Тимур Рустемович 9 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

38

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Кашапов Амир Айратович 9 призер

Хасанов Марат

Гумярович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

39

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Хуснуллин Асгат Хамитович 9 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

40

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Гражданцев Арсений Андреевич 9 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

41

МАОУ "Лицей-

инженерный

центр" Шариев Марат Рафаэлевич 9 призер

Ильин Никита

Александрович

МАОУ "Лицей-

инженерный

центр"

42

МАОУ "Лицей-

инженерный

центр" Шуклин Сергей Сергеевич 9 призер

Ильин Никита

Александрович

МАОУ "Лицей-

инженерный

центр"

43

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Зиганшин Эмир Рамилевич 10

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

44

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Лукьянов Артур Маратович 10

победите

ль

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

45

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Миннибаев Карим Ильсурович 10

победите

ль

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

46

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Салахов Данияр Ленарович 10

победите

ль

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

47

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Шевченко Егор Анатольевич 10

победите

ль

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

48

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Абдулхаков Артур Айратович 10 призер

Азимуратов

Шухрат

Батырович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

49

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Тамьяров Илья Андреевич 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

50

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Авхадиев Арсен Тимурович 10 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

51

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Асадуллин Айдар Ильдарович 10 призер

Аглямзанов

Рамиль

Ривальдович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

52

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Галиев Ирек Ильдарович 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

53

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Латыпов Булат Рустемович 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

54

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Низамов Айнур

Мулланурови

ч 10 призер

Азимуратов

Шухрат

Батырович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

55

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Шакирзяно

в Юсуф Ринатович 10 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

56

МАОУ "Лицей

№131" Булкина Алина Анатольевна 10 призер

Бамбуркина

Людмила

Викторовна

МАОУ "Лицей

№131"

57

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Каримов Минтимер Ростямович 10 призер

Азимуратов

Шухрат

Батырович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

58

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Молотов Кирилл Дмитриевич 10 призер

Аглямзанов

Рамиль

Ривальдович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

59

ФГКОУ «Казанское

суворовское

военное училище» Селезнев Сергей Сергеевич 10 призер

Яковлева

Эльвира

Равхатовна

ФГКОУ «Казанское

суворовское

военное училище»

60

ФГКОУ «Казанское

суворовское

военное училище» Воронов Илья Евгеньевич 10 призер

Пермякова

Ляля Вагизовна

ФГКОУ «Казанское

суворовское

военное училище»

61

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Габидуллин Камиль Маратович 10 призер

Сафиулин

Ильшат

Ирекович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

62

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Павлов Андрей Эдуардович 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

63

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Ефремов Александр Дмитриевич 10 призер

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

64

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Галашев Никита

Владимирови

ч 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

65

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Ижецкий Виталий Андреевич 10 призер

Азимуратов

Шухрат

Батырович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

66

МБОУ "Гимназия

№ 122 имени

Ж.А.Зайцевой" Зверев Демьян Евгеньевич 10 призер

Миннигулова

Раиса

Мухаметовна

МБОУ "Гимназия

№ 122 имени

Ж.А.Зайцевой"

67

МБОУ "Гимназия

№ 122 имени

Ж.А.Зайцевой" Хусанов Николай Игоревич 10 призер

Миннигулова

Раиса

Мухаметовна

МБОУ "Гимназия

№ 122 имени

Ж.А.Зайцевой"

68

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой" Архипочкин Александр

Станиславови

ч 10 призер

Черепанов

Евгений

Анатольевич

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой"

69

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Сальников Егор Иванович 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

70

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Звонцев Илья Дмитриевич 10 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

71

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ Вахидов Джовидон

Джамшедови

ч 11

победите

ль

Исмаилова

Наталья

Владимировна

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ

72

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Гаязов Булат Ринатович 11

победите

ль

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

73

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Миннехано

в Булат Рустемович 11

победите

ль

Азимуратов

Шухрат

Батырович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

74

МАОУ "Лицей

№131"

Миргалимо

ва Розалина Зуфаровна 11

победите

ль

Бастракова

Нина

Вадимовна

МАОУ "Лицей

№131"

75

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Алмазов Павел Дмитриевич 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

76

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Гиззатулли

н Амир Марселевич 11 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

77

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ Гимадиев Рустем Аделевич 11 призер

Исмаилова

Наталья

Владимировна

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ

78

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Гиниятулли

н Арслан Рафаилович 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

79

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Ниневский Николай Николаевич 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

80

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Нотфуллин Камиль Ильнурович 11 призер

Михайлин

Сергей

Иванович

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

81

МАОУ "Гимназия

№19" Осин Андрей Сергеевич 11 призер

Багаутдинов

Зуфар

Фаритович

МАОУ "Гимназия

№19"

82

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Салахов Камиль Айратович 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

83

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №9" Фаттахов Оскар Эдуардович 11 призер

Воробьёва

Марина

Александровна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №9"

84

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Шатохин Антон Андреевич 11 призер

Аглямзанов

Рамиль

Ривальдович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

85

МАОУ "Лицей

№131" Гареев Руслан Олегович 11 призер

Бастракова

Нина

Вадимовна

МАОУ "Лицей

№131"

86

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Исхаков Камиль Айдарович 11 призер

Жуманиезов

Алишер

Ровшанбекович

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"

87

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Павлов Кирилл Вадимович 11 призер

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

88

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Фаттахов Марат Русланович 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

89

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Петров Иван

Владимирови

ч 11 призер

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

90

МАОУ "Лицей

№131" Сафин Марат Радикович 11 призер

Бастракова

Нина

Вадимовна

МАОУ "Лицей

№131"

91

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Липперт Марк Дмитриевич 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

92

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Мухтаров Айнур Дамирович 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

93

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Гарифуллин Амир Ильнурович 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

94

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Лаврова Анастасия

Владимировн

а 11 призер

Митясова Елена

Анатольевна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

95

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Бутенин Даниил Юрьевич 11 призер

Латыпов

Ильдар

Ирекович

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

96

МАОУ "Лицей

№131" Смирнов Виктор Игоревич 11 призер

Бастракова

Нина

Вадимовна

МАОУ "Лицей

№131"

97

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой" Биксон Алиса Максимовна 11 призер

Черепанов

Евгений

Анатольевич

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой"
Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

98

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Калимулли

н Артур Тимурович 11 призер

Латыпова

Лилия

Солтановна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

99

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой" Ярцева Алёна Дмитриевна 11 призер

Черепанов

Евгений

Анатольевич

МБОУ  "Гимназия

№ 102 имени

М.С.Устиновой"

100

МАОУ "Лицей

№131" Петухов Глеб

Александров

ич 11 призер

Аитов Руслан

Рашидович

МАОУ "Лицей

№131"

101

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Фазылов Рафаэль Романович 11 призер

Бергер Полина

Григорьевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 10. Страница создана: 07.12.2020 18:53

Лист согласования к документу № 168693-Док от 08.12.2020
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 07.12.2020 18:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Захарова С.Н.
07.12.2020

- 18:54

Согласовано
08.12.2020 -

11:40

-

2  Гаптуллин Б.Ф.
08.12.2020

- 11:40

Согласовано
08.12.2020 -

16:05

-

3  Ризванов И.А.
08.12.2020

- 16:05

Подписано
08.12.2020 -

16:23

-

Документ создан в электронной форме. № 168693-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 10. Страница создана: 08.12.2020 16:32